
Zarządzenie Nr 141/2023 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wręczyca Wielka na lata 

2023-2033 

 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), oraz w związku z: 

- Zarządzeniem Nr 134/2023 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 24 października 2023 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 135/2023 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 24 października 2023 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023, 

- Zarządzeniem Nr 136/2023 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 24 października 2023 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 z tytułu dotacji celowych, 

- Zarządzeniem Nr 137/2023 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 24 października 2023 r.  

w sprawie podziału rezerwy ogólnej na rok 2023, 

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie: 

- Zarządzenia Nr 134/2023 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 24 października 2023 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023, 

- Zarządzenia Nr 135/2023 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 24 października 2023 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023, 

- Zarządzenia Nr 136/2023 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 24 października 2023 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 z tytułu dotacji celowych, 

- Zarządzenia Nr 137/2023 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 24 października 2023 r.  

w sprawie podziału rezerwy ogólnej na rok 2023, 

 

dokonuje się zmian z tabeli głównej Uchwały Nr XLVII/372/22 Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wręczyca Wielka na lata 2023-2033 (z późn. zm.) dotyczących roku 2023, a polegających na: 

 

1. zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 333.571,59 zł (w tym: środki z Funduszu 

Pomocy w kwocie 32.917,00 zł oraz środki z tytułu dotacji w kwocie 300.654,59 zł), 

2. zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 333.571,59 zł ( w tym: z tytułu wynagrodzeń 

i składek od nich naliczonych o kwotę 41.372,11 zł oraz na obsługę długu o kwotę 

15.000,00 zł). 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 87 796 142,51 86 349 664,51 16 012 247,00 73 801,00 30 220 657,90 14 310 833,23 25 732 125,38 8 190 000,00 1 446 478,00 450 000,00 996 478,00

2024 101 855 770,00 84 733 000,00 17 553 000,00 81 000,00 26 646 000,00 12 963 000,00 27 490 000,00 8 584 000,00 17 122 770,00 1 600 000,00 15 522 770,00

2025 95 505 459,00 87 963 000,00 18 695 000,00 87 000,00 27 473 000,00 13 365 000,00 28 343 000,00 8 851 000,00 7 542 459,00 300 000,00 7 242 459,00

2026 90 684 000,00 90 684 000,00 19 680 000,00 92 000,00 28 160 000,00 13 700 000,00 29 052 000,00 9 073 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 93 541 000,00 93 541 000,00 20 757 000,00 98 000,00 28 864 000,00 14 043 000,00 29 779 000,00 9 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 96 502 000,00 96 502 000,00 21 893 000,00 104 000,00 29 586 000,00 14 395 000,00 30 524 000,00 9 533 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 99 548 000,00 99 548 000,00 23 069 000,00 110 000,00 30 326 000,00 14 755 000,00 31 288 000,00 9 772 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 102 681 000,00 102 681 000,00 24 285 000,00 116 000,00 31 085 000,00 15 124 000,00 32 071 000,00 10 017 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 105 927 000,00 105 927 000,00 25 565 000,00 123 000,00 31 863 000,00 15 503 000,00 32 873 000,00 10 268 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 109 262 000,00 109 262 000,00 26 886 000,00 130 000,00 32 660 000,00 15 891 000,00 33 695 000,00 10 525 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 112 716 000,00 112 716 000,00 28 275 000,00 137 000,00 33 477 000,00 16 289 000,00 34 538 000,00 10 789 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 103 630 751,80 89 057 033,86 35 640 675,37 0,00 0,00 2 015 000,00 0,00 0,00 14 573 717,94 14 543 717,940,00 30 000,00

2024 98 668 330,00 79 668 330,00 33 856 000,00 0,00 0,00 1 451 700,00 0,00 0,00 19 000 000,00 19 000 000,000,00 0,00

2025 91 718 019,00 81 268 019,00 34 906 000,00 0,00 0,00 1 165 200,00 0,00 0,00 10 450 000,00 10 450 000,000,00 0,00

2026 86 896 560,00 84 223 000,00 35 779 000,00 0,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 2 673 560,00 2 673 560,000,00 0,00

2027 89 675 420,00 86 693 100,00 36 907 000,00 0,00 0,00 749 100,00 0,00 0,00 2 982 320,00 2 982 320,000,00 0,00

2028 92 102 000,00 89 287 500,00 38 076 000,00 0,00 0,00 621 500,00 0,00 0,00 2 814 500,00 2 814 500,000,00 0,00

2029 94 848 000,00 91 924 000,00 39 278 000,00 0,00 0,00 459 000,00 0,00 0,00 2 924 000,00 2 924 000,000,00 0,00

2030 99 681 000,00 94 717 000,00 40 515 000,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 4 964 000,00 4 964 000,000,00 0,00

2031 102 927 000,00 97 607 000,00 41 796 000,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 5 320 000,00 5 320 000,000,00 0,00

2032 106 262 000,00 100 579 000,00 43 112 000,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 5 683 000,00 5 683 000,000,00 0,00

2033 109 716 000,00 103 660 000,00 44 475 000,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 6 056 000,00 6 056 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -15 834 609,29 0,00 18 100 549,29 12 000 000,00 10 917 500,00 1 444 481,29 261 041,29 4 656 068,00 4 656 068,00

2024 3 187 440,00 3 187 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 787 440,00 3 787 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 787 440,00 3 787 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 865 580,00 3 865 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265 940,00 2 265 940,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187 440,00 3 187 440,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 787 440,00 3 787 440,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 787 440,00 3 787 440,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 865 580,00 3 865 580,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 727 900,00 0,00 -2 707 369,35 3 393 179,940,00

2024 x x x x 0,00 32 540 460,00 0,00 5 064 670,00 5 064 670,000,00

2025 x x x x 0,00 28 753 020,00 0,00 6 694 981,00 6 694 981,000,00

2026 x x x x 0,00 24 965 580,00 0,00 6 461 000,00 6 461 000,000,00

2027 x x x x 0,00 21 100 000,00 0,00 6 847 900,00 6 847 900,000,00

2028 x x x x 0,00 16 700 000,00 0,00 7 214 500,00 7 214 500,000,00

2029 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 7 624 000,00 7 624 000,000,00

2030 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 7 964 000,00 7 964 000,000,00

2031 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 8 320 000,00 8 320 000,000,00

2032 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 8 683 000,00 8 683 000,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 056 000,00 9 056 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 5,94% -0,33% 9,96% 10,41% TAK TAK0,29%

2024 6,46% 9,08% 8,14% 8,59% TAK TAK11,31%

2025 6,64% 10,54% 8,29% 8,74% TAK TAKx

2026 6,10% 9,57% 7,69% 8,16% TAK TAKx

2027 5,80% 9,56% 6,93% 7,40% TAK TAKx

2028 6,12% 9,54% 7,05% 7,52% TAK TAKx

2029 6,08% 9,53% 6,57% 7,04% TAK TAKx

2030 3,85% 9,52% 8,21% 8,21% TAK TAKx

2031 3,63% 9,51% 9,62% 9,62% TAK TAKx

2032 3,41% 9,50% 9,68% 9,68% TAK TAKx

2033 3,21% 9,49% 9,53% 9,53% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 32 911,20 32 911,20 32 911,20 173 867,00 173 867,00 173 867,00 487 299,87 487 299,87 487 299,87

2024 0,00 0,00 0,00 4 845 270,00 4 845 270,00 4 845 270,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 142 459,00 1 142 459,00 1 142 459,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 1 665 400,00 1 665 400,00 487 527,00 5 290 836,87 538 686,87 4 752 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 6 390 000,00 6 390 000,00 3 718 010,00 19 006 900,00 316 900,00 18 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 797 729,00 2 797 729,00 1 142 459,00 10 356 629,00 8 900,00 10 347 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 265 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 187 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 787 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 787 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 865 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9


